

Werd Partner ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 47 50 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Troels Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Werd Partner ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 50 36
	Stiftet: 9. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	WERD ApS, Glostrup Global Supply Solution HK Ltd., Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i WERD ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.229 t.kr. mod 16.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.875	-22.250
Bruttoresultat	-22.875	-22.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.196.273	16.922.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	186.366	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.946	-164.205
Resultat før skat	3.237.818	16.735.894
2 Skat af årets resultat	-9.130	41.020
Årets resultat	3.228.688	16.776.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000
Udbytte for regnskabsåret	0	13.900.000
Overføres til overført resultat	3.228.688	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.723.086
Disponeret i alt	3.228.688	16.776.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.163.496	21.916.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.163.496</u>	<u>21.916.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.163.496</u>	<u>21.916.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>41.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>49.031</u>
Likvide beholdninger	<u>728.188</u>	<u>536.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.188</u>	<u>585.832</u>
Aktiver i alt	<u>10.891.684</u>	<u>22.502.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.900.550	2.671.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.900.000
Egenkapital i alt	5.980.550	16.651.862
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	840.800	3.340.800
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	840.800	3.340.800
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.500.000	2.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.829	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.070.334	2.509.375
Gældsforpligtelser i alt	4.911.134	5.850.175
Passiver i alt	10.891.684	22.502.037
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.159.076	7.500.000	8.739.076
Udloddet udbytte	0	0	-7.500.000	-7.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.723.086	13.900.000	10.176.914
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.600.000	0	6.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.600.000	0	-6.600.000
Afhændelse af kapitalandele	0	5.235.872	0	5.235.872
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.671.862	13.900.000	16.651.862
Udloddet udbytte	0	0	-13.900.000	-13.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.228.688	0	3.228.688
	80.000	5.900.550	0	5.980.550

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.946	164.205
	<u>121.946</u>	<u>164.205</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.130	-41.020
	<u>9.130</u>	<u>-41.020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	24.701.997	24.701.997
Kostpris 31. december 2022	<u>24.701.997</u>	<u>24.701.997</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	16.603.744	9.771.831
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.178.519	19.346.042
Udbytte	-14.948.982	-17.750.000
Andre kapitalbevægelser	1.017.754	5.235.871
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.851.035</u>	<u>16.603.744</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-19.389.536	-16.965.843
Årets afskrivninger på goodwill	0	-2.423.693
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-19.389.536</u>	<u>-19.389.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.163.496</u>	<u>21.916.205</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WERD ApS	Glostrup	39,8 %
Global Supply Solution HK Ltd.	Hong Kong	50 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.340.800	2.500.000	840.800	0
	3.340.800	2.500.000	840.800	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.341 t.kr., er der givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.165 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån, der udgør pr. 31. december 2022 47.421 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
